СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 октября 2019 года №62/247

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области  от 24.02.2016 года № 7/33 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.11.2015 №303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в решение Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 24.02.2016 года №7/33 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе, обязательствах имущественного характера» (в редакции от 15.11.2017 года №27/129) в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов (приложение 2).
2. Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области                                               Е.М.Веревкина

Глава Нижнереутчанского сельсовета
Медвенского района Курской области                                                     П.В.Тришин

Приложение 2
Утверждено
решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района
от 25.10.2019 года № 62/247

Состав
комиссии по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности

	Председатель комиссии:

	Тришин Павел Валентинович
	-
	Глава Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

	Заместитель председателя комиссии:

	Веревкина Елена Михайловна
	-
	Председатель Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

	Секретарь комиссии:

	Медведева Марина Юрьевна
	-
	Исполняющий обязанности заместителя Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

	Члены комиссии:

	Веревкина Татьяна Евгеньевна
	-
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности, главный бухгалтер Администрации Нижнереутчанского сельсовета

	Останкова Римма Викторовна

	Депутат Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25

октября 2019

года №

62/247

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

Курской области

от 24.02.2016 года № 7/33 «

О

представлении лицами, замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, расходах, об

имуществе, обязательствах имущественного

характера

»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273

-

ФЗ «О

противодействии к

оррупции», Федеральным

законом

от 03.11.2015 №303

-

ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь

Уставом

муниципального образования

«Нижнереутчанский сельсовет» Медвенского района Курской области,

Собрание депутатов Нижн

ереутчанского сельсовета Медвенского района

Курской области

РЕШИЛО:

1

.

Утвердить

прилагаем

ые изменения, которые вносятся

в решение

Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

Курской области от 24.02.2016 года №7/33 «О представлении лицами,

замещающими муниципальные

должности, сведений о доходах, расходах, об

имуществе, обязательствах имущественного характера

»

(

в редакции от

15.11.2017 года №27/129)

в состав комиссии по урегулированию конфликта

интересов (приложение 2).

2

. Администрации Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района

Курской области обеспечить размещение настоящего решения на официальном

сайте муниципального образования «Нижнереутчанский сельсо

вет»

Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

3

. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района Курской области

Е.М.Веревкина